NAZWA MH IS
Elastyczny wąż metalowy o równoległym profilu fałdowania o wysokiej
elastyczności i średniej odporności na zmęczenie, wzmocniony oplotem
stalowym, zgodny z ISO 10380:2012, Typ 1-10, stosowany do przewodzenia
cieczy i gazów w szerokim zakresie temperatur.
Wąż fałdowany stal 1.4404 (AISI 316 L), oplot stal 1.4301(AISI 304)
Węże metalowe dostarczane są w postaci gotowych przewodów z
przyspawanymi końcówkami i są stosowane w wielu specjalistycznych

zagięcia
(mm)
Minimalny
dynamiczny
promień
zagięcia
(mm)
Min.
długość
węża
(mm)
 Ciężar
(kg/m)
MH IS-006 6 12.5 1 154 25 100 40 0.18
MH IS-008 8 13.5 1 120 35 130 45 0.22
MH IS-010 10 16.0 1 108 40 150 55 0.27
MH IS-012 12 19.5 1 88 50 200 65 0.38
MH IS-015 15 24.0 1 73 50 200 80 0.45
MH IS-020 20 28.5 1 64 70 200 95 0.52
MH IS-025 25 36.0 1 50 90 200 115 0.74
MH IS-032 32 42.5 1 42 110 250 135 0.93
MH IS-040 40 52.5 1 32 130 250 165 1.16
MH IS-050 50 66.0 1 31 175 350 210 1.61
MH IS-065 65 81.0 1 26 200 410 260 2.15
MH IS-080 80 97.5 1 18 205 450 345 2.47
MH IS-100 100 118.5 1 16 230 560 400 3.12
MH IS-125 125 146.0 1 16 280 660 460 4.94
MH IS-150 150 175.0 1 12 320 815 550 6.39
MH IS-200 200 228.0 1 10 435 1015 720 10.46
MH IS-250 250 284.0 1 6.5 560 1220 900 15.7
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37